

Svaneklinik ApS

Lyngby Hovedgade 27, 2., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 31 60 91 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.



Gregers Gautier Hermann
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svaneklinik ApS
Lyngby Hovedgade 27, 2.
2800 Kongens Lyngby

Telefon: 45 87 01 10

CVR-nr.: 31 60 91 35

Stiftet: 30. juni 2008

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pia Hermann
Gregers Gautier Hermann

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Artof Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import og videresalg af hjælpemidler til cancerpatienter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.794 t.kr. mod 2.503 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 495 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	2.793.724	2.503.224
1 Personaleomkostninger	-2.151.859	-2.051.715
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.060	-338
Resultat før finansielle poster	637.805	451.171
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.391	0
Andre finansielle indtægter	1.854	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.269	-10.026
Resultat før skat	637.781	441.145
2 Skat af årets resultat	-143.176	-98.920
Årets resultat	494.605	342.225
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	42.225
Disponeret fra overført resultat	-5.395	0
Disponeret i alt	494.605	342.225

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.901	19.962
Materielle anlægsaktiver i alt	15.901	19.962
Deposita	36.967	36.837
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.967	36.837
Anlægsaktiver i alt	52.868	56.799
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	672.325	793.766
Varebeholdninger i alt	672.325	793.766
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	526.835	489.165
Andre tilgodehavender	3.123	4.131
Tilgodehavender i alt	529.958	493.296
Likvide beholdninger	1.019.353	653.562
Omsætningsaktiver i alt	2.221.636	1.940.624
Aktiver i alt	2.274.504	1.997.423

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	810.111	815.506
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.435.111</u>	<u>1.240.506</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	800	800
Hensatte forpligtelser i alt	<u>800</u>	<u>800</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.192	52.021
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.729	189.629
Selskabsskat	143.176	98.120
Anden gæld	478.496	416.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	838.593	756.117
Gældsforpligtelser i alt	<u>838.593</u>	<u>756.117</u>
Passiver i alt	<u>2.274.504</u>	<u>1.997.423</u>

5 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.644.174	1.563.436
Pensioner	394.489	331.771
Andre omkostninger til social sikring	12.735	12.591
Personaleomkostninger i øvrigt	100.461	143.917
	<u>2.151.859</u>	<u>2.051.715</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	143.176	98.120
Årets regulering af udskudt skat	0	800
	<u>143.176</u>	<u>98.920</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	278.252	257.953
Tilgang i årets løb	0	20.300
Kostpris 31. december 2018	<u>278.252</u>	<u>278.253</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-258.291	-257.953
Årets afskrivninger	-4.060	-338
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-262.351</u>	<u>-258.291</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>15.901</u>	<u>19.962</u>

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	815.506	300.000	1.240.506
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.395	0	-5.395
Udbetalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
Egenkapital 31. december 2018	125.000	810.111	500.000	1.435.111

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Artof Holding ApS, CVR-nr. 31884594 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
